
RADA RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 70 W GDAŃSKU

UL. VII DWÓR 7, 80-301 GDAŃSK

W dniu 09.01.2023 roku odbyło się zebranie

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 70 w Gdańsku

W zebraniu udział wzięło 14 przedstawicieli Rady Rodziców oraz Dyrektor A. Władek

Przebieg spotkania:

1.Przewodnicząca Rady przedstawiła stan finansowy na rachunkach RR

Stan finansowy na trzech rachunkach Rady Rodziców ogółem przedstawia się następująco:

➢ stan konta na dzień 01.09.2022 r. - 64.155,51 zł

➢ wpłaty łącznie - 59.894,92 zł

➢ wypłaty łącznie - 20.107,21 zł

➢ stan konta na dzień 31.12.2022 r. -            103.943,22 zł

● w tym Rada Rodziców                   25.077,14 zł

● szermierka                               42.556,24 zł

● świetlica                                 19.119,62 zł

● pozostałe środki                               17.190,22 zł

Suma wpłat dobrowolnych składek na RR –   13.010,00 zł

2.Omówiono następujące tematy:

Godziny zebrań z rodzicami: 

Zapytanie dotyczyło zmiany harmonogramu zebrań rodziców klas I-III i IV-VIII. Pan Dyrektor A.

Władek stwierdził, że do tej pory obecny system sprawdzał się i dyrektor przychyla się do pozosta-

wienia obecnie istniejącego porządku. Dyrektor zaproponował indywidualne ustalenie z wychowaw-

cami zmiany godziny zebrań rodziców w różnych klasach. Poinformował także o posiedzeniach rad

nauczycieli, które odbywają się bezpośrednio po zebraniach z rodzicami.

Pan Dyrektor A. Władek wyraża zgodę na zmianę godziny zebrań z rodzicami, po uprzednich ustale-

niach z wychowawcą klasy.

Rekrutacja na półkolonie szkolne w ramach akcji „Zima w mieście” i termin rozpatrywania

wniosków:

Od czasu zakończenia rekrutacji i  ogłoszenia wyników zostają 2 dni robocze, w związku z czym
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ciężko zorganizować inna formę wypoczynku. Pan Dyrektor A. Władek poinformował, że na dwa

turnusy przewidzianych jest 60 miejsc. Jeżeli będą informacje o większym zapotrzebowaniu, wów-

czas szkoła wystąpi o utworzenie trzeciego turnusu. Trzeba dać wszystkim szanse na uczestniczenie

w półkoloniach. Kwalifikacja dzieci następuje wg określonych zasad - rekrutacja jeszcze trwa.

Jednolity system oceniania uczniów w przypadku dwóch nauczycieli uczących jednego przed-

miotu w klasie:

Temat dotyczy głównie przedmiotu informatyka. Jest dwóch różnych nauczycieli prowadzących w/w

przedmiot w klasie podzielonej na grupy, stosujących różny system nauczania i oceniania. Przewod-

nicząca RR zaproponowała podział na dwie grupy, ale z tym samym nauczycielem prowadzącym. 

Dyrektor A. Władek przedstawił system układania corocznego planu zajęć dydaktycznych. Plan lek-

cji informatyki ustalany jest wg możliwości logistycznych (1 pracownia informatyczna z 14 kompu-

terami dla uczniów i 1 dla nauczyciela) i kadrowych (2 nauczycieli przedmiotu informatyka) oraz

konkretnych wytycznych i zmiennych, w związku z czym nie zawsze plan jest idealnie dostosowany.

W przyszłym roku p. Dyrektor postara się mieć na uwadze uwagi zgłoszone na posiedzeniu RR.

Sesja fotograficzna:

Przewodnicząca RR przedstawiła oferty z harmonogramem i zasadami sesji fotograficznych. Przed-

stawiła rozliczenie finansowe za usługi fotograficzne za poprzedni rok. Przewodnicząca poprosiła o

przedstawienie liczbę chętnych klas do wzięcia udziału w sesji fotograficznej. Po dyskusji przedsta-

wiciele Rady Rodziców zdecydowali się w roku szkolnym 2022/2023 na usługę sesji fotograficznej

od firmy FOTON.

3.Wolne wnioski:

Przedstawiciel oddziałowy zgłosił prośbę o umożliwienie zapoznania się z nauczycielami prowa-

dzącymi podczas pierwszego spotkania z rodzicami (dot. klas IV).

Zajęcia dodatkowe klas I-III: 

Prośba do p. Dyrektora A. Władka o poprawę komunikacji w sprawie zajęć (informowanie o nie-

odbywaniu się zajęć, przekładaniu itd. poprzez dziennik elektroniczny). Zaproponowano stały grafik

zajęć dodatkowych. Pan Dyrektor A. Władek przekazał, że postara się uregulować kwestię komuni-

kacji w/s zajęć dodatkowych.
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Deklaracje dla rodziców:

Poruszono temat wypełniania deklaracji dot. uczęszczania na zajęcia religii i etyki podpisywanej na

okres 5 lat. Po dyskusji przedstawiciele RR przekazali propozycję składania deklaracji w czerwcu

każdego roku na następny rok szkolny.

Prośba o propozycje zakupów z funduszy RR na kolejnym posiedzeniu: 

Przewodnicząca poprosiła o propozycje inwestycji szkolnych lub zakupów z funduszy Rady Rodzi-

ców. Temat do omówienia na kolejnych zebraniach RR.

Rozmowa z Dyrektorem A. Władkiem w sprawie przygotowywania posiłków w szkole:

Dyskusja przedstawicieli RR z Dyrektorem A. Władkiem nt. możliwości przygotowywania posiłków

bezmięsnych oraz szkolenia kucharzy w tym zakresie.

4.Tematyka szermiercza:

Brak.

Ustalono datę kolejnego spotkania na 06.03.2023 roku, godz.17:30
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